
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «СИРИУС» 

(АНОО ВО «УНИВЕРСИТЕТ «СИРИУС») 
  

 

ПРИКАЗ 

«19» декабря 2024 г.                   № 1421-ОД-У 

 

Федеральная территория «Сириус» 

 

О внесении изменений в составы диссертационных советов  

НТУ.5.12.2.02, НТУ.5.12.2.03, НТУ.5.3.1.04, НТУ.5.3.1.05 

 

В соответствии с Положением о совете по защите диссертаций на соискание 

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 

Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования 

«Научно-технологический университет «Сириус», утвержденным приказом от 

25.12.2023 № 350/1-ОД-У, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вывести из составов диссертационных советов НТУ.5.12.2.02, НТУ.5.12.2.03 

по научной специальности 5.12.2. Междисциплинарные исследования мозга и 

НТУ.5.3.1.04, НТУ.5.3.1.05 по научной специальности 5.3.1. Общая психология, 

психология личности, история психологии Григоренко Елену Леонидовну, доктора 

психологических наук, профессора, профессора Научного центра когнитивных 

исследований АНОО ВО «Научно-технологический университет «Сириус». 

Основание: личное заявление от 18.12.2024. 

2. Руководителю отдела развития научной карьеры Газизулиной А.Ю. 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте АНОО ВО 

«Университет «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и в Федеральной информационной системе государственной научной аттестации в 

течение 10 дней со дня его регистрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности Директора 

АНОО ВО «Университет «Сириус»             А.С. Гусев 
 

 


